
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 
Společnost: Janssen-Cilag s. r. o. 
se sídlem: Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
zast.:  Ing. Jiřím Šlesingerem, MBA, jednatelem 
IČ:  27146928  DIČ:  CZ27146928 
bank. spoj.: CITI BANK  č. účtu:  2043060205/2600 
reg. v OR: u MS v Praze, oddíl C, vložka 99837 
(dále jen „Společnost“) 
 
Zákazník: Fakultní nemocnice Hradec Králové 
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 
zast.:  prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem 
IČ:  00179906  DIČ:  CZ00179906 
bank. spoj.: ČNB   č. účtu:  24639511/0710 
(dále jen „Zákazník“) 
 

1. Předmětem této smlouvy je dohoda mezi Společností a Zákazníkem ohledně podmínek 
dodávek léčivých přípravků 

(dále jen „Produkty“) Zákazníkovi. 
2. Smluvní strany sjednaly, že Produkty budou Zákazníkovi Společností dle této smlouvy 

dodávány se slevou, a to ve výši  pro léčivý přípravek 
 a  pro léčivý přípravek . Tato sleva bude 

Zákazníkovi poskytována ze základní prodejní ceny Produktů (t.j. ceny bez DPH). 
3. Základní prodejní cena Produktů a jejich kupní cena po poskytnuté slevě je ke dni uzavření 

této smlouvy následující: 
 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že sleva ze základní kupní ceny Produktů bude dle této 
smlouvy Zákazníkovi poskytována na základě jeho žádosti ze dne 5. 10. 2016, která tvoří 
přílohu této smlouvy, a na základě navazujících jednání mezi smluvními stranami. 

5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že k uzavření této smlouvy došlo na základě 
přísných rozpočtových omezení, kterým je Zákazník ve finančním a ekonomickém kontextu 
vystaven na území České republiky a za účelem zabezpečení nepřetržité dostupnosti Produktů 
pro uspokojení potřeb pacientů Zákazníka. Tato smlouva nezavazuje Zákazníka v žádném 
případě k předepisování, nákupu, užívání, doporučování nebo zajištění užívání jakéhokoli 
výrobku Společnosti nebo s ní spřízněných osob. 

6. Smluvní strany souhlasí a potvrzují, že účelem této smlouvy není reklama jakéhokoli výrobku 
Společnosti nebo osob s ní spřízněných ani poskytnutí daru či sponzorského příspěvku, ani 
jakákoli forma poskytování vzorků Produktů, ale výlučně poskytování shora uvedené slevy z 
kupní ceny Produktů. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podmínek této smlouvy musí být průběžně 
posuzováno z hlediska souladu se soutěžními pravidly dle zákona na ochranu hospodářské 
soutěže a Smlouvy o fungování Evropské unie. V případě, že tato smlouva nebo její část bude 
ze strany Společnosti považována za porušující ustanovení zákona o ochraně hospodářské 
soutěže a/nebo Smlouvy o fungování Evropské unie, přičemž Společnost je oprávněna o tomto 
samostatně rozhodnout, je Společnost oprávněna od této smlouvy okamžitě písemně odstoupit, 
aniž by tím došlo ke vzniku jakéhokoli nároku či odpovědnosti. 



8. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok. 
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
10. Tato smlouva pozbude platnosti s okamžitým účinkem, vyskytne-li se pro ujednání smluvních 

stran dle této smlouvy legislativní překážka. V případě změny základní prodejní ceny 
jakéhokoli z léčivých přípravků dle této smlouvy je Společnost oprávněna tuto smlouvu 
písemně vypovědět s okamžitým účinkem, aniž by tím došlo ke vzniku jakéhokoli nároku či 
odpovědnosti. Platnost této smlouvy může být dále ukončena písemnou dohodou smluvních 
stran či písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany, a to i bez udání důvodu, přičemž 
výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

11. Žádná ze smluvních stran nebude provádět nic, co je zakázáno národními či jinými právními 
předpisy zaměřenými proti korupci (dále jen „protikorupční předpisy“), které se mohou 
vztahovat na jednu či obě smluvní strany. Aniž by bylo dotčeno předchozí ustanovení, žádná 
ze smluvních stran neprovede platby ani nenabídne nebo nepřevede cokoli, co by mělo 
nějakou hodnotu, ve prospěch představitele či zaměstnance veřejné správy, představitele 
politické strany, kandidáta na politickou funkci, či jakékoli třetí strany v souvislosti s 
předmětem této smlouvy takovým způsobem, který by porušoval protikorupční předpisy. 

12. Veškeré informace v ústní nebo písemné podobě, které si mezi sebou smluvní strany navzájem 
poskytly nebo poskytnou v souvislosti s touto smlouvou mají charakter důvěrných informací. 
Smluvní strany se zavazují důvěrné informace chránit před jakýmkoli jejich neoprávněným 
zpřístupněním třetím osobám (aktivním či pasivním, přímým či nepřímým) a jejich zneužitím. 
Smluvní strany mohou poskytovat přístup k důvěrným informacím pouze svým poradcům či 
zaměstnancům, kteří mají z povahy své činnosti potřebu tyto informace znát, a to za 
předpokladu, že se na ně vztahuje povinnost mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako je obsažena 
v tomto ujednání. Povinnost mlčenlivosti bude trvat i po ukončení jakékoli spolupráce či 
jiného vztahu mezi smluvními stranami. 

13. Společnost bere na vědomí a souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva v celém jejím rozsahu 
(včetně příloh) ze strany Zákazníka uveřejněna v registru smluv ve smyslu a podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

14. Veškeré právní vztahy založené touto smlouvou a v této smlouvě výslovně neupravené se řídí 
českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. 

15. Jednotlivé dílčí objednávky budou Zákazníkem Společnosti zasílány a Společností přijímány a 
Produkty budou dle těchto dílčích objednávek Zákazníkovi dodávány v souladu se zavedenou 
obchodní praxí mezi smluvními stranami. 

16. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

17. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, úplnou a 
vážnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své podpisy. 

 
Za Společnost:      Za Zákazníka: 
V Praze       V Hradci Králové 
dne:16. 11. 2016     dne: 14. 11. 2016 
 
 
 
 
______________________    _____________________________________ 
Ing. Jiří Šlesinger, MBA    prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. 
jednatel       ředitel 
Janssen-Cilag s.r.o.     Fakultní nemocnice Hradec Králové 
 
 


